проект
Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  » ноября 2018 г.

№

п. Оссора

«О проведении общественных обсуждений»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Уставом Карагинского муниципального района, Постановлением администрации Карагинского муниципального района от 13 октября 2017 года № 198 «Об утверждении Положения об организации общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Карагинском муниципальном районе», в связи с обращением АО «Сибирский горно-металлургический альянс» от 07.11.2018 г. №107-ПК,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату общественных обсуждений предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду места размещения отходов (Отвалы пустых пород, отвал полусухого складирования отмытого кека, фильтрации хвостов цианирования, площадка полигона ТБО) по проекту «Опытно-промышленные работы по добыче и переработке руды участков БАМ и Хомут Озерновского золоторудного месторождения Камчатского края» на 11 часов 00 минут «14» января 2019 года по адресу: ул. Советская 37, п. Оссора, актовый зал администрации Карагинского муниципального района.
2. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений в следующем составе:

Председатель комиссии: - Лех Андрей Богданович – Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Карагинского муниципального района;
Член комиссии:
Кривозубова Анна Сергеевна – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района;
Секретарь комиссии: Ковалевская Анна Николаевна – советник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования в газете «Карагинские вести».
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского

муниципального  района

В.Н. Гаврилов

Согласовано:
И.о. начальника правового отдела

Новикова И.Н.

Начальник отдела по экономическому

развитию и инвестициям

Кривозубова А.С.

Исп. Ковалевская А.Н. 41363

Дело – 1, эконом – 1, комитет жкх - 1